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Yasama, yargı, yürütme erklerini
denetleme ve halkın sesini duyurup
çözüm yolları bulma noktasında 4’üncü

kuvvet olan basın kuruluşlarının önemine dikkat
çeken Başkan Köksal, “Kamuoyunun doğru bil-
giye ulaşması, kamu işleyişinde yaşanılan sorun-
lar, basın kuruluşlarının çalışmaları ile gündeme
geliyor, tartışılıyor” dedi.

Başkan Köksal, “ Basın kuruluşları, şehirlerin,
ülkelerin hatta dünyanın seyrini değiştirebiliyor. Bu
bakımdan basın kuruluşlarını, basın kuruluşlarına
can veren gazetecileri, radyocuları, televizyoncu-
ları ve internet habercilerini çok önemsediğin
belirtti. Başkan Köksal , “Milli Mücadelemiz ’in
kazanılmasında da basının büyük rolü olmuştur.
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal

Paşa, önce Halide Edip Hanım liderliğindeki bir
ekibe Anadolu Ajansı’nı kurdurmuş; ardından da
Hakimiyet-i Milliye gazetesinin çıkarılmasını
sağlamış, bu gazeteyi fikirleri ile desteklemiştir”
dedi. Başkan Köksal, “ Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk`ün, ‘Basın, milletin müşterek
sesidir’ ifadesi basının toplumu aydınlatması
bakımından üstlendiği görevi en güzel şekilde
açıklamaktadır” dedi.

Başkan Köksal , “Günümüzde basın özgürlüğü
konusunda aşmamız gereken çok engel
bulunuyor. Bunu biliyoruz. Basın mensupları bir
ülkede yaptıkları haberlerden, yazdıkları yazılar-
dan sonra ‘Acaba başıma bir şey gelir mi’ diye
soruyorsa, o ülkenin tam anlamıyla demokratik
olduğunu söyleyemeyiz”dedi
>>HABER SAYFA 7’DE

MİLLİ MÜCADELEMİZ ’İN KAZANILMASINDA
DA BASININ BÜYÜK ROLÜ OLMUŞTUR BASIN, MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR

24 TEMMUZ
BASIN BAYRAMI
KUTLU OLSUN
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 24 Temmuz

Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri son yılların en büyük uyuşturucu
operasyonlarından birine imza atarken, ekipler dron ve eğitimli köpeklerle yap-
tıkları uyuşturucu operasyonunda sazlıkların arasına ekilmiş 2 bin 790 kök
kenevir ve 15 kilo 450 gram esrar ele geçirdi.>>HABER SAYFA 5’TEHAPİS CEZASIYLA

ARANAN ŞAHSI
POLİS YAKALADI
Afyonkarahisar’da
12 ayrı suç kaydı
bulunan ve 1 yıl 8 ay
hapis cezasıyla aranan
şahsı jandarma
yakaladı. >>3’TE

Binlerce kök keneviri
jandarma dron ile buldu

Salar Kavşağı’nda
kaza, 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar merkeze bağlı Salar Beldesi
kavşağında saat 09.00 sıralarında meydana geldi.
Sürücü S.S., SEVK VE İDARESİNDEKİ 41 HV 282
plakalı kamyonet ile seyir halinde iken kırmızı ışıkta
duran M.K., idaresindeki 06 JB 775 plakalı araca
arkadan çarptı. İki aracın şoförü ve araçlarda yolcu
olarak bulunan iki kişi yaralandı.>>5’TE

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 24
Temmuz Basın Bayramı öncesinde Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti’nin yeni oluşan yönetim kuru-
luna nezaket ziyareti gerçekleştirdi. AGC Başkanı
Önder Artuk ve yönetim kurulu üyeleri tarafından
ağırlanan Öztaş, yerel yönetimlerin en büyük
destekçisinin basın olduğunu ifade etti.Ziyarette
konuşan ve Sandıklı Belediyesi’nin çalışmaları

hakkında bilgiler veren Başkan Adnan Öztaş;
"Seçim sürecinin ardından ilçemizin eksiklerinin
tespiti ve giderilmesi noktasında projelerimiz vardı
ancak ülke genelinde uygulanan tasarruf tedbirleri
nedeniyle Sandıklı, bu süreçte en fazla etkilenen
belediyelerden biri oldu. Ancak biz, elimizden gelen
gayreti göstererek bu zorlu süreci atlatmayı hede-
fliyoruz” dedi.>>HABERSAYFA 4’TE

“BASIN YEREL YÖNETİMLERİN EN BÜYÜK DESTEKÇİSİDİR”

Kasten yaralama suçundan
aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da kasten yaralamam suçun-
dan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan şahıs
jandarmanın takibi ile yakalandı.>>3’TE

Başkan Topçu YKS sınavında
dereceye giren öğrencileri ağırladı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, YKS
sınavında derece yapan öğrenciler, okul
müdürleri ve velileriyle bir araya geldi. >>2’DE

Köylerde güvenlik trafik
eğitimleri devam ediyor

Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesinde jandarma ekipleri
tarafından köylerde başlatılan
‘trafik eğitimleri’ devam
ediyor. >>2’DE

Duvara çarpan otomobilde
biri çocuk 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak duvara çarpan otomobilde
biri çocuk 2 kişi yaralandı.>>3’TE

Su israfı yapan
köylülere muhtardan
duyulmamış anons
Afyonkarahisar’da köy muhtarı içme
suyunu keyfi kullanan ve sürekli bahçe
sulayan vatandaşlara daha önce hiç alışık
olmadıkları bir anons yapıp, “Ben bu su
işinden bıktım, bu benim size son anon-
sum. Bahçe sulayanların yüzünden
adamlar banyo yapamıyor” dedi. >>2’DE

"Kirli yastık" uyarısı 4

AKÜ bilim insanlarının

Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ)
Bilim İnsanlarının
Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)
1001 ve TÜBİTAK -
3005 projeleri destek-
lenmeye hak
kazandı.>>6’DA

TÜBİTAK proje başarısıTÜBİTAK proje başarısı
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-183
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN :2065147

DSİ 183.Şube (Afyonkarahisar) Bina Tesisleri Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/893389
1-İdarenin
a) Adı : ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-183 DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Adnan Menderes Bulvari Konya Yolu 03040
AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722168565 - 2722168569
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :DSİ 183.Şube (Afyonkarahisar) Bina Tesisleri

Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :DSİ 183. Şube Müdürlüğü yerleşkesinde

mevcut bulunan şube müdürlüğü, sondaj
şube müdürlüğü , makine ikmal atölyesi ve
diğer tesis yapılarında 30.000,00 m2 iç cephe
ve 12.000,00 m2 dış cephe boyasının
yenilenmesi, 3.000 kg pvc imalatlarının
yapılması, 1.300,00 m2 seramik ve fayans
imalatlarının yapılması ile diğer muhtelif
inşaat işlerinin yanında kullanım ömrünü
tamamlamış ve ihtiyaca cevap vermeyen
elektrik ve mekanik-sıhhi tesisatlarının
yenilenmesi işi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyonkarahisar İli
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim

günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10

gün içinde yer teslimi yapılarak işe
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :15.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :DSİ 18. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
(e-tekliflerin açılacağı adres) Eğirdir Yolu 3. Km. 32340 ISPARTA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B-III Grubunda yer alan işlerden herhangi birini yapmış olmak veya B-III grubu işin
onarım işini yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir. Benzeri işi tek taahhüt
bünyesinde yapmış olmak şartı aranacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate
alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur
Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif
Fiyat Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin
asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere
verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak
100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran
arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu
işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.

İlanın devamı sayfa 3 ’te

Su israfı yapan köylülere
muhtardan duyulmamış anons

Afyonkarahisar’da köy muhtarı içme suyunu keyfi
kullanan ve sürekli bahçe sulayan vatandaşlara daha

önce hiç alışık olmadıkları bir anons yapıp, “Ben bu su
işinden bıktım, bu benim size son anonsum. Bahçe

sulayanların yüzünden adamlar banyo yapamıyor” dedi.

Sinanpaşa ilçesine bağlı Kayadibi Köyü Muhtarı
Hasan Aydın, köyde yaşanan su krizine dikkat
çekerek, bahçe sulama nedeniyle birçok haneye

su verilemediğini belirtti. Aydın, köy halkını bu konuda
duyarlı olmaya çağırdı ve su israfının durdurulması
gerektiğini ifade etti. Aydın, köy halkına cami hopar-
löründen yaptığı son anonsla bahçe sulama nedeniyle
su israfı yapanlara sert uyarılarda bulundu. Aydın,
“Bahçe sulayanlara bakıyorum, kimisi hoca, kimisi hacı,
kimisi muhtarlığı sevmiyor suları boşa harcıyor. Ben bu
su işinden bıktım. Bu benim size son anonsum. Dağdan
gelen sularımız azalmıştır. Size kul hakkı dedik anla-
madınız. Komşu hakkı dedik anlamadınız. Bahçe
sulayanların yüzünden 70 haneye su çıkmıyor. İş güç
zamanı, millet harmandan patozdan geliyor. Muhtar

banyo yapamıyoruz diyor. Bahçe sulayanların yüzün-
den adamlar banyo yapamıyor, duşa alamıyor bir tas su
bulamıyor” dedi.

NE YAPALIM, KAYADİBİ’Nİ Mİ TERK EDELİM
Muhtar Aydın, köy halkının su israfı yapanlara beddua
ettiğini ve haklarını helal etmediğini belirterek, “Sizlere
hep beddua ediyorlar. Haklarını helal etmiyorlar. Bana
günlük 30-35 kişiden telefon geliyor. Yaylada sularımız
azalmıştır. Cuma da hoca söylüyor dinlemiyorsunuz.
Muhtarlık her hafta iki sefer anons ediyor dinlemiyor-
sunuz. Ne yapalım, Kayadibi’ni mi terk mi edelim? Su
israfının devam etmesi durumunda daha ciddi önlemler
alacağız. Bu benim son anonsumdur. Günlük 70 kişinin
suyu akmıyor, bahçe sulayanlar düşünsün. Ben bıktım
bu bahçe işinden” ifadelerini kullandı. >>İHA

Başkan Aynacı'dan Kaymakam
Arıkan'a hayırlı olsun ziyareti

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
ilçemizde yeni göreve başlayan Kaymakam
Ali Arıkan’ı makamında ziyaret ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundu
Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Bolvadin’in
genel durumu ve belediyenin çalışmaları hakkında sohbet
edildi. Başkan Aynacı, Kaymakam Arıkan'a hoş geldiniz diy-
erek, "İlçemize hoş geldiniz. Sizlerle beraber Bolvadin’i daha
güzel bir geleceğe taşımak için birlik ve beraberlik içinde
çalışacağımıza inancımız tamdır. Belediye olarak her zaman
iş birliğine açık olduğumuzu ve ilçemizin gelişimi için birlikte
hareket edeceğimizi belirtmek isterim," dedi.
Kaymakam Ali Arıkan ise, Başkan Aynacı'ya nazik ziyareti ve
hoş geldin dilekleri için teşekkür ederek, "Bolvadin'de görev
yapacak olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. İlçemizin
gelişimi için el birliğiyle çalışacağız ve vatandaşlarımızın
yaşam kalitesini yükseltmek adına gerekli tüm adımları ata-
cağız," şeklinde konuştu. >>İBRAHİM ARTIÇ

Köylerde güvenlik
trafik eğitimleri
devam ediyor

Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesinde jandarma ekipleri
tarafından köylerde başlatılan
‘trafik eğitimleri’ devam ediyor.
Sandıklı İlçe Jandarma Komutanlığı’na
bağlı trafik ekipleri tarafından köylerde ki
sürücülere yönelik gerçekleştirilen güvenli
trafik eğitimleri sürüyor. Menteş köyünde
gerçekleştirilen eğitim çalışmasında jan-
darma trafik ekipleri hasat mevsimi nedeni
ile traktör şoförleri başta olmak üzere araç
sürücülerini trafik kuralları hakkında bil-
gilendirme yaparak uyarılarda bulundu.
>>MEVLÜT TINAS
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Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama
işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil
olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye
vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir
yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler
için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve
toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

BASIN :2065147 nolu ilanın devamı

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari
Oran

Azami
Oran

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı) 0,013% 0,02% 0,008

Çakıl temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması 0,011% 0,016% 0,007

0,44% 0,66% 0,275
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla
basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır
beton dökülmesi (beton nakli dahil)
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla
basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır
beton dökülmesi (beton nakli dahil)

2,253% 3,379% 1,408

Nervürlü çelik hasırın yerine konulması 1,500-3,000 kg/m2
(3,000 kg/m2 dahil) 0,556% 0,835% 0,348

Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi,
bükülmesi ve yerine konulması 0,348% 0,522% 0,217

Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilme-
si, bükülmesi ve yerine konulması. 0,337% 0,506% 0,211

Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması 0,439% 0,658% 0,274

Çelik borudan kalıp iskelesi yapılması (0,00-4,00 m arası) 0,056% 0,084% 0,035

Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenlikli, dış cephe iş
iskelesi yapılması. (0,00-51,50 m arası) 5,029% 7,544% 3,143

Çimento esaslı kendiliğinden yerleşen (self leveling) harç ile
ortalama 2mm kalınlıkta zemin tesviyesi yapılması 0,246% 0,369% 0,154

135 mm kalınlığında yatay delikli tuğla (190 x 135 x 190 mm) ile
duvar yapılması 0,174% 0,26% 0,108

190 mm kalınlığında yatay delikli tuğla (190 x 190 x 135 mm) ile
duvar yapılması 0,199% 0,299% 0,125

190 mm kalınlığında düşey delikli tuğla (290 x 190 x 135 mm) ile
duvar yapılması (AB sınıfı - 650 - 750 kg/m3)

0,226% 0,339% 0,141

200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması 0,106% 0,158% 0,066

250/350 kg çimento dozlu kaba ve ince harçla sıva yapılması
(dış cephe sıvası)

0,239% 0,358% 0,149

200/250 kg kireç/çimento karışımı kaba ve ince harçla sıva
yapılması (iç cephe sıvası)

0,071% 0,106% 0,044

250/350 kg kireç/çimento karışımı kaba ve ince harçla sıva
yapılması (tavan sıvası)

0,111% 0,167% 0,069

250 kg çimento dozlu harç ile kaba sıva yapılması 0,379% 0,569% 0,237

Saten alçı kaplaması yapılması (ortalama 1 mm kalınlık) 0,029% 0,044% 0,018

Ø 100 mm çapında sert PVC yağmur oluğu temini ve yerine tesbiti 0,591% 0,886% 0,369

0.50 mm kalınlıkta, sıcak daldırma galvaniz üzeri boyalı düz
sacdan eksiz oluk yapılması ve yerine montajı (Sac genişiliği
toplam 30 cm)

0,592% 0,889% 0,37

Mevcut ahşap, betonarme yada çelik aşıklar üzerine, 50 mm poliüre-
tan yalıtımlı (üstü 0.50 mm kalınlıkta boyalı galvanizli sac ve altı 0.40
mm kalınlıkta boyalı galvanizli sac) çatı paneli ile çatı örtüsü yapılması

0,294% 0,44% 0,183

Çelik veya ön yapımlı betonarme kiriş üzerine 0.50 mm kalınlıkta
sıcak daldırma galvanizli oluklu/trapez sac ile çatı örtüsü yapılması.

0,373% 0,56% 0,233

6 cm kalınlıkta yüzeye dik çekme mukavemeti en az 200 kPa olan,
yüzeyi pürüzlü veya pürüzlü kanallı ekstrüde polistren levhalar ile
dış duvarlarda dıştan ısı yalıtımı ve üzerine ısı yalıtım sıvası
yapılması (Mantolama)

0,375% 0,562% 0,234

(30 x 30 cm) veya (33 x 33 cm) anma ebatlarında, her türlü desen
ve yüzey özelliğinde, ı.kalite, renkli seramik yer karoları ile 3 mm
derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)

0,428% 0,642% 0,268

(20 x 60 cm) veya (30 x 60 cm) veya (33 x 60 cm) anma
ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite, renkli
seramik duvar karoları ile 3 mm derz aralıklı duvar kaplaması
yapılması (karo yapıştırıcısı ile)

0,929% 1,394% 0,581

40 x 40 cm anma ebatlarında, rektifiyeli, her türlü renk, desen ve
yüzey özelliğinde, ı.kalite, parlak, sırsız porselen karo ile 3 mm
derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)

0,114% 0,172% 0,072

3 cm kalınlığında beyaz mermer levha ile döşeme kaplaması
yapılması (3cmx30-40-50cmxserbest boy) (honlu ve cilalı hariç
her türlü yüzey işlemli)

0,102% 0,152% 0,063

3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile döşeme kaplaması
yapılması (3cmx30-40-50cmxserbest boy) (honlu veya cilalı) 0,1% 0,15% 0,063

Renkli mermer levha ile merdiven basamağı kaplaması yapılması
(basamak 3 cm, rıht 2 cm kalınlığında) (honlu veya cilalı)

0,089% 0,134% 0,056

3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile dış denizlik yapılması
(3cmx30-40-50cmxserbest boy) (honlu veya cilalı)

0,079% 0,119% 0,049

2 cm kalınlığında açık renkli traverten levha ile duvar kaplaması
yapılması (2cmx30-40-50cmxserbest boy) (honlu ve cilalı hariç her
türlü yüzey işlemli)

0,058% 0,088% 0,037

4 cm kalınlığında andezit levha ile döşeme kaplaması yapılması
(30cmxserbest boy)

0,34% 0,51% 0,213

1,196% 1,794% 0,747Mozayik denizlik yapılması (beyaz çimentolu)

1,591% 2,387% 0,994

0,022% 0,033% 0,014

Plastik doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması (sert pvc doğra-
ma profillerinden her çeşit kapı, pencere, kaplama ve benzeri imalat)

Gömme silindirli iç ve dış kapı kilidinin yerine takılması (geniş ve
dar tip) ( Ahşap, Metal. Plastik )
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12 ayrı suç kaydı olan ve hapis cezasıyla
aranan şahsı polis yakaladı
Afyonkarahisar’da 12 ayrı suç kaydı bulunan ve 1 yıl
8 ay hapis cezasıyla aranan şahsı jandarma yakaladı.

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü’ne
bağlı ekipler aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yaptı.
Yapılan incelemelerde 12 ayrı suç
kaydı bulunan ve H.A.’nın silahla
tehdit suçundan 1 yıl 8 ay hapis ceza-
sıyla arandığı belirlendi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi
kent merkezinde yakalayarak gözaltı-
na aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi. >>İHA

4 yıl 6 ay hapis cezasıyla
aranan şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da 4 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan

şahıs jandarma tarafından Emirdağ ilçesinde yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri ilçede
aranan şahısların yakalanmasına yönelik
inceleme başlattı. Yapılan incelemelerde
M.M.E., isimli şahsın cebir tehdit veya hile
kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezasıyla
arandığını tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi Emirdağ
ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
sonrasında sevk edildiği mahkeme tarafın-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi.
>>İHA

Kasten yaralama suçundan
aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da kasten yaralamam suçundan 4 yıl 2 ay
hapis cezasıyla aranan şahıs jandarmanın takibi ile yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri ilçede aranan
şahısların yakalanmasına yönelik inceleme
başlattı. Yapılan incelemelerde B.D., isimli kas-
ten yaralama suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıy-
la arandığını tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin
ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs son-
rasında sevk edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. >>IHA

Duvara çarpan otomobilde
biri çocuk 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak duvara
çarpan otomobilde biri çocuk 2 kişi yaralandı.
Kaza, Emirdağ ilçesi Ekizce köyü yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
G.A.K., idaresindeki 19 HB 619 plakalı oto-
mobil sürücüsün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından yol kenarındaki duvara
çarparak durabildi. Kazada sürücü ile birlikte
12 yaşındaki A.N.K., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı.>>MEVLÜT TINAS
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İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

Menteşenin yerine takılması ( Ahşap, Metal. Plastik ) 0,006% 0,009% 0,004

Ayarlı menteşe (çift) plastik kaplamalının yerine takılması 0,027% 0,04% 0,017

0,024% 0,036% 0,015
İspanyolet takımının yerine takılması (kol dahil) 100 cm'e kadar, 2
kavramalı ( Ahşap, Metal ve Plastik ) ( İdarenin yazılı izni ile
uygulanır. )

Vasistas ispanyolet takımının yerine takılması (kol, makas dahil)
( Ahşap, Metal ve Plastik ) ( İdarenin yazılı izni ile uygulanır. ) 0,024% 0,036% 0,015

Pvc ve alüminyum doğramaya profil ile 4+4 mm kalınlıkta 16 mm
ara boşluklu ilk camı ısı kontrol kaplamalı çift camlı pencere
ünitesi takılması

1,159% 1,738% 0,724

Laminat kaplamalı, iki yüzü odun lifinden yapılmış levhalarla (mdf)
presli, kraft dolgulu iç kapı kanadı yapılması, yerine takılması

0,32% 0,48% 0,2

Tip ahşap gömme dolap yapılması (2.50x1.80)=4.50 m2 0,587% 0,88% 0,367

Tip ahşap mutfak tezgah altı dolabı (1.68x0.85)=1.43 m2 1,075% 1,613% 0,672

Tip ahşap mutfak tezgah üstü dolabı (3.04x0.80)=2.46 m2 0,842% 1,263% 0,526

Pvc çerçeveli, plastik telden sineklik yapılması ve yerine
konulması (takılır-sökülür) 1,067% 1,601% 0,667

60*60 cm ebadında 0.70 mm kalınlığında min.20 mikron
elektrostatik toz boyalı (polyester esaslı) arka yüzü akustik
kumaş kaplı delikli alüminyum plakadan (en aw 3000 serisi)
oturmalı sistem asma tavan yapılması

0,292% 0,438% 0,182

Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması 0,513% 0,77% 0,321

Eski boyalı yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı ipekmat
boya yapılması (iç cephe)

17,125% 25,688% 10,708

Saten alçılı ve alçıpanel yüzeylere astar uygulanarak iki kat su
bazlı yarımat boya yapılması (iç cephe)

0,015%0,01% 0,006

Brüt beton, sıvalı veya eski boyalı yüzeylere, astar uygulanarak
silikon esaslı su bazlı boya yapılması (dış cephe)

9,514% 14,27% 5,946

Kare ve dikdörtgen profillerle pencere ve kapı yapılması ve
yerine konulması

0,416% 0,624% 0,26

Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine
konulması

5,856% 8,784% 3,66

Her türlü iç sıva sökülmesi 0,096% 0,145% 0,06

Her türlü dış sıva sökülmesi 0,177% 0,265% 0,111

Makina ile demirli ve demirsiz beton inşaatın yıkılması 0,422% 0,633% 0,264

Her türlü kiremit örtülü çatılarda kiremit aktarılması 0,424% 0,637% 0,265

Alüminyum ve PVC den yapılan her türlü kapı ve pencere
doğramasının sökülmesi 0,139% 0,209% 0,087

DUVAR YÜZEYİNDEN FAYANS SÖKÜLMESİ 0,348% 0,523% 0,218

3 cm. RENKLİ MERMER PLAKLARLA TEZGAH ÜSTÜ
KAPLAMASI YAPILMASI

0,287% 0,43% 0,179

0,865% 1,297% 0,54

0,004%

1,299% 0,5410,866%

0,005% 0,002

2 mt UZUNLUĞUNDA GALVANİZLİ 65X65X7'lik GALVANİZLİ
TOPRAK ELEKTROT VE GÖMÜLMESİ

0,373% 0,559% 0,233

0,05 - 0,10m2'ye kadar (0,10 m2 dahil) Sıva üstü galvaniz sac tablolar 0,074% 0,111% 0,046

0,10 - 0,20m2'ye kadar (0,20 m2 dahil) Sıva üstü galvaniz sac tablolar 0,049% 0,074% 0,031

0,10 - 0,20m2'ye kadar (0,20 m2 dahil) gömme tip galvaniz sac
tablolar 0,01% 0,015% 0,006

0,20 - 0,30m2'ye kadar (0,30 m2 dahil) gömme tip galvaniz sac
tablolar

0,026% 0,04% 0,016

0,30 - 0,40m2'ye kadar (0,40 m2 dahil) gömme tip galvaniz sac
tablolar

0,063% 0,095% 0,039

16 A.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 6kA) 0,215% 0,322% 0,134

Üç fazlı 25 A'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 10kA) 0,013% 0,02% 0,008

0,093% 0,139% 0,058Üç fazlı 63 A'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 10kA)

0,07% 0,105% 0,044

4 x 16 A'den 63 A e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In

BASIN :2065147 nolu ilanın devamı

Kapı kolu ve aynalarının yerine takılması (kromajlı) ( Ahşap,
Metal. Plastik ) 0,009% 0,013% 0,005

Seksiyonel Kapı Yapılması

AKKOR FLAMANLI AMPUL (100 W.)

3×60 A. FOTOSELLİ TİP SOKAK LAMBASI ZAMAN ŞALTERİ

GALVANİZLİ TOPRAKLAMA ŞERİDİ VE GÖMÜLMESİ

0,029% 0,044% 0,018

0,013%

0,046%

0,008%

0,019% 0,008

0,069%

0,012%

0,029

0,005

0,20 - 0,30m2'ye kadar (0,30 m2 dahil) Sıva üstü galvaniz sac tablolar

0,60 - 0,70 m2'ye kadar (0,70 m2 dahil) Sıva üstü galvaniz sac tablolar

0,05 - 0,10m2'ye kadar (0,10 m2 dahil) gömme tip galvaniz sac tablolar

25 A.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 6kA) 0,015% 0,023% 0,01

0,108% 0,162% 0,068Üç fazlı 40 A'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (en az 10kA)

0,11% 0,165% 0,069

4 x 80 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In

4 x 100 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In 0,012% 0,018% 0,007

4 x 160 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In

Kaçak akım koruma şalteri 4*40 a.e kadar(30ma)

Kaçak akım koruma şalteri 4*63 a.e kadar(30ma)

Kaçak akım koruma şalteri 4*40 a.e kadar(300ma)

1x1,5 mm2 kesitinde NV (NYA) kablo

0,016%

0,057%

0,065%

0,036%

0,024%

0,086%

0,098%

0,054%

0,01

0,036

0,041

0,023

Kaçak akım koruma şalteri 4*63 a.e kadar(300ma) 0,082% 0,123% 0,051

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN :2065147

0,158% 0,237% 0,099
İlanın devamı sayfa 5’te

BAŞAK
FUAR HASTANESİ KARŞISI

214 09 03
YENİNİSA

YENİ DEVLET HASTANESİ KARŞISI
229 42 10

İNAN
MFÇ MAH.BAYRAKTEPE MEZARLIK YOLU

216 81 41

AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

“BASIN YEREL YÖNETİMLERİN
EN BÜYÜK DESTEKÇİSİDİR”
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 24 Temmuz Basın Bayramı öncesinde
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’nin yeni oluşan yönetim kuruluna nezaket

ziyareti gerçekleştirdi. AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu üyeleri tarafından
ağırlanan Öztaş, yerel yönetimlerin en büyük destekçisinin basın olduğunu ifade etti

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti (AGC) yönetimi, Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı ağırladı. Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’ın gerçekleştirdiği nezaket ziyaretinde
AGC Başkanı Önder Artuk, Mehmet Emin Güzbey, Sezer
Küçükkurt, Ömer Elçi Mehmet Abdioğulları, Faruk Kılınç ve İsa
Kuş iştirak etti.

“BAKANLIKLARA 12 PROJE SUNDUK”
Ziyarette konuşan ve Sandıklı Belediyesi’nin çalışmaları hakkın-
da bilgiler veren Başkan Adnan Öztaş; "Seçim sürecinin ardın-
dan ilçemizin eksiklerinin tespiti ve giderilmesi noktasında pro-
jelerimiz vardı ancak ülke genelinde uygulanan tasarruf tedbirleri
nedeniyle Sandıklı, bu süreçte en fazla etkilenen belediyelerden
biri oldu. Ancak biz, elimizden gelen gayreti göstererek bu zorlu
süreci atlatmayı hedefliyoruz. Bakanlıklara birçok proje sunduk
ve bunların birçoğu onaylandı. Onaylanan projeler arasında
mahalle kreşleri, kaplıca termal yolunun aydınlatılması, su
dağıtım projeleri gibi önemli çalışmalar bulunuyor. Toplamda 12
bakanlığa proje sunduk ve vatandaşlara seçim döneminde taah-
hüt ettiğimiz projeler için başvurularımızı yaptık. Allah'ın izniyle,
devletimiz, hükümetimiz ve belediyelerimizle birlikte bu süreci
atlatacağımıza inanıyorum" dedi.
“AMACIMIZ SANDIKLI HALKINA EN İYİ HİZMETİ VERMEK”
"Geçtiğimiz dönemde bir kamp düzenlendi ve burada bakan-
larımızla istişarelerde bulunduk. Ülkemizde yüksek enflasyonla
yaşamanın zorluklarını biliyoruz. Maliye Bakanımız, yılsonunda
faizlerin düşeceğini ve bunun ekonomide canlanma yaratacağını
taahhüt etti. Bu gelişmelerin belediyeler ve sanayiciler açısından
olumlu yansımaları olacağını umuyorum. Sandıklı için elimizden
gelen gayreti gösteriyoruz ve amacımız, vatandaşlarımıza en iyi
şekilde hizmet etmek" ifadelerini kullandı.

“GURBETÇİLER VE PATATES FESTİVALLERİ
DÜZENLEYECEĞİZ”

"Sandıklı'da çeşitli festivaller düzenliyoruz. 9-11 Ağustos tarih-
lerinde bir Avrupa Festivali düzenleyeceğiz. Bu festivali, büyük
bütçelerle değil, sponsor desteğiyle gerçekleştiriyoruz. Belediye
bütçesinden ödeme yapmıyoruz. Ayrıca, 15 Eylül'de patatesle
ilgili bir festival düzenleyeceğiz. Sandıklı'nın patatesi, tohum
sektörü, tarım, hayvancılık, termal turizm ve teknolojik seracılık
alanlarında bir numaralı ilçe olmasını hedefliyoruz. Bu alanlarda
marka şehir haline gelmek için çalışıyoruz" dedi

“BASIN DESTEĞİ OLMADAN YEREL SİYASETÇİLERİN
HİZMETLERİNİ ANLATMA ŞANSI YOK”

"Basının ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. Yerel siyasetçilerin
basın desteği olmadan kendilerini ve yaptıkları hizmetleri anlat-
ma şansı yok. Basının desteğiyle, Sandıklı ve Afyonkarahisar
için daha hayırlı bir süreç olacağına inanıyorum. Haberlerin,
yapılan işlerle ilgili objektif ve düzgün bir şekilde yapılması
gerekiyor. İnşallah bu süreç, hepimiz için daha olumlu sonuçlar
doğuracak" ifadelerine yer verdi.

“AFYON BASINININ İLKESİ TARAFSIZLIKTIR”
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk’da
gerçekleştirdiği ziyaret nedeniyle Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’a teşekkür etti. Afyonkarahisar’da basın cami-
asının sorumluluk bilinciyle görev yaptığına değinen Artuk; kamu
ile vatandaş arasında etik kurallar çerçevesinde doğru ve taraf-
sızlık ilkesiyle hizmet ettiğini dile getirdi. Ziyaret sonunda
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş; belediye seralarında
yetişen çiçekler ve kuruyemişlerden oluşan hediyelerle birlikte
plaket takdim etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Uzmanlardan
"Kirli yastık" uyarısı

Türkiye'nin en sıcak illerinin başında gelen Aydın'da günlerdir
etkili olan sıcak hava vatandaşların uyku kalitesini de olum-
suz etkilerken, uzmanlar uyku kalitesi kadar hijyenik bir
ortamda uymanın önemine dikkat çekti. Bu nedenle yastık
hijyeninin çok önemli odluğunu kaydeden uzmanlar özellikle
daha fazla terlenen yaz aylarında yastık kılıflarının sık sık
değiştirilmesini önerdiler. Yastık kılıflarının klozetten bile daha
fazla bakteri barındırabildiğini belirten Aydın İl Sağlık
Müdürlüğü yetkilileri, yastık hijyenine yazın daha fazla dikkat
edilmesini önerdiler. >>İHA
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3x2,5 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve
besleme hattı tesisi

0,119% 0,179% 0,074

3x35 + 16 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve
besleme hattı tesisi

0,812% 1,218% 0,508

1,055% 1,583% 0,6593x70 + 35 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve
besleme hattı tesisi

4x4 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme
hattı tesisi 0,459% 0,688% 0,287

4x6 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve
besleme hattı tesisi 0,032% 0,048% 0,02

4x10 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme
hattı tesisi

0,14% 0,21% 0,088

4x2.5 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok
damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi 0,037% 0,055% 0,023

Normal aydınlatma sortisi 0,307% 0,461% 0,192

Komütatör aydınlatma sortisi 0,4% 0,6% 0,25

Güvenlik hatlı priz sortisi 0,857% 1,285% 0,536

Halogenfree kablo ile güvenlik hatlı trifaze sorti 0,116% 0,175% 0,073

Boş boru döşemesi (14-20 mm) PVC 0,683% 1,025% 0,427

Sıva üstü, min. 60x60 ebatlarında LED li tavan armatürü (ışık
akısı en az 3300 lm, armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w olan)

2,761% 4,142% 1,726

Işık akısı en az 3000 lm, armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w
olan LED Endirek Aydınlatma Armatürü

0,27% 0,406% 0,169

LED yüksek tavan armatürü ışık akısı en az 15000 lm, armatür
ışıksal verimi en az 110 lm/w

0,323%0,215% 0,135

Led projektör, ışık akısı en az 17000 lm, armatür ışıksal verimi
en az 110 lm/w

0,141% 0,211% 0,088

Hemşire çağrı konsolu 24 adres kapasiteli, 0,379% 0,569% 0,237

1 çevrimli, 12 bölgeli adresli yangın alarm santralı 127 adres
kapasiteli, 12 yangın bölgesi göstergeli.

1,731% 2,597% 1,082

Adresli optik duman dedektörü 0,398% 0,597% 0,249

Harici tip flaşörlü elektronik yangın ihbar sireni 0,216% 0,324% 0,135

Konvansiyonel harici tip yangın ihbar butonu 0,099% 0,149% 0,062

10/16 Multiswitch Uydu Santrali 0,069% 0,104% 0,043

8 çıkışlı (octo) LNB 0,032% 0,049% 0,02

Uydu Prizi 0,006% 0,009% 0,004

Rg 6/u-6, 75 empedans koaksiyal kablolar 0,006% 0,008% 0,003

0,297% 0,445% 0,185

Bina içi ana hat tesisatı 10 çifte kadar p.18

0,078%

0,085% 0,0350,056%

0,118% 0,049

Bina harici ana hat tesisatı 0.5 mm. 30 çift. (toprak hattı ile birlikte) 0,105% 0,157% 0,065

Bina harici ana hat tesisatı 0.5 mm. 50 çift. (toprak hattı ile birlikte) 0,042% 0,063% 0,026

Yanmaz plastik telefon dağıtım kutusu 20 çift 0,027% 0,04% 0,017

DEMONT.BETON DİREKLERİN KESİLEREK DEMONTAJI

0,136% 0,205% 0,085ADT-60/8 TİPİ, 63 KG.TEK KONSOLLU GALVANİZLİ SAÇ
AYDINLATMA DİREĞİ

0,121% 0,182% 0,076
Birinci sınıf (batarya TS EN 200 veya TS EN 817; sifon TS-EN 274-1-2-3)
gömme tip bataryalı, (lavabo üzerine monte edilir tip pirinçten kromajlı ara
muslukları ve bağlantı boruları dahil) pirinç kumandasız sifonlu lavabo tesisatı

0,367% 0,55% 0,229

Plastik sifonlu takriben 50x60 cm ekstra sınıf sırlı seramikten
alaturka hela taşı (TS 799)

0,117% 0,175% 0,073

0,145% 0,217% 0,09Kendinden sifonlu pisuvar ve tesisatı

0,037% 0,056% 0,023Takriben 40x50 cm ekstra sırlı seramikten pisuvar bölmesi

BASIN :2065147 nolu ilanın devamı

1x2,5 mm2 kesitinde NV (NYA) kablo 0,299% 0,449% 0,187

U/UTP cat6 bakır data kablo

Utp cat6 sıva altı tekli priz

Bina içi ana hat tesisatı 16 çifte kadar p.26

Bina harici ana hat tesisatı 0.5 mm. 20 çift. (toprak hattı ile birlikte)

0,017% 0,026% 0,011

0,284%

0,114%

0,91%

0,426% 0,178

0,171%

1,364%

0,071

0,568

Telefon tesisatı sortisi

2x2x0,8+0,8 mm2 Je-H(St)H Fe180 Ph120 Yangına dayanıklı halojen-
siz yangın alarm kabloları (VDE 0815)
28/248 (en az %50 genişleyebilen) Elektronik tip tam otomatik telelefon
santralı

0,053% 0,079% 0,033Plastik rezervuarlı alaturka hela tesisatı

90x90x11 cm kare beyaz akrilik duş teknesi (monoblok gövde)

Gömme baş ve el duşlu banyo takımı;el duşu ve buna su veren
klapeli gömme banyo batarya takımı, banyo doldurma ağızlı
1/2 inç kısa musluk, süzgeçli rozet dahil (TS EN 200'e uygun)

Tek kumandalı, tek gövde endüstriyel mutfak bataryası

Duvar Tipi Sıvı Sabun Köpük Dispenseri

Paslanmaz çelik kağıtlık

Elektrikli su ısıtıcı 30 lt 1500 watt (TS 2212 EN 60335-2-21)

Plastikten 15x15 cm Ø50 çıkışlı yer süzgecinin işyerinde temini ve
yerine montajı (TS-327'ye uygun)

0,618% 0,926% 0,386Sıva üstü, min. 30x30 ebatlarında LED li tavan armatürü (ışık
akısı en az 1000 lm, armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w olan)

0,055% 0,082% 0,034En az 120 cm ofset çanak anten

8 way splitter (5-2400 MHz) 0,006% 0,009% 0,004

0,044% 0,065% 0,027

AD1-80/5 TİPİ, 87 KG.TEK KONSOLLU GALVANİZLİ ÇELİK
POLİGON AYDINLATMA DİREĞİ
50x60 cm yarım ayaklı lavabo

0,859% 1,289% 0,537

0,052% 0,077% 0,032

0,08%

0,063%

0,064%

0,044%

0,026%

0,026%

0,006%

0,041%

0,121%

0,095%

0,05

0,095%

0,066%

0,039%

0,039%

0,009% 0,004

0,016

0,016

0,028

0,04

0,04

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN :2065147

0,061% 0,026
İlanın devamı sayfa 6’da

Başkan Topçu YKS sınavında
dereceye giren öğrencileri ağırladı
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, YKS sınavında derece
yapan öğrenciler, okul müdürleri ve velileriyle bir araya geldi.
Gelecek planları ve meslek seçimi konusunda öğren-
cilerin görüşlerini alarak tavsiyelerde bulunan Başkan
Topçu, lise ve üniversite seçme ve meslek belir-
lemenin kişisel gelişimlerine katkılarının son derece

önemli olduğunu vurguladı. Daha sonra Başkan
Topçu, dereceye giren öğrencilere hediyeler taktim
ederek başarılar diledi.
>>İZZET IŞIK

Sazlıkların arasına ekilen binlerce
kök keneviri jandarma dron ile buldu
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri son yılların en büyük uyuşturucu

operasyonlarından birine imza atarken, ekipler dron ve eğitimli
köpeklerle yaptıkları uyuşturucu operasyonunda sazlıkların arasına
ekilmiş 2 bin 790 kök kenevir ve 15 kilo 450 gram esrar ele geçirdi.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri Çay ilçesi sınırları içerisinde bulu-
nan Eber Gölü Havzasını takibe aldı. Dronla yapılan
kontrollerde bölgedeki sazlıkların arasına kenevir
ekildiğini tespit etti. Ardından ekipler eğitimli köpekler-
le araziye girdiklerinde ekili vaziyette kenevir olduğunu
belirledi. Ekipler bölgeye ekilen 2 bin 790 kök keneviri

elleri ile söktü. Keneviri eken kişinin İ.Ş., isimli şahıs
olduğunu da tespit eden jandarma ekipleri sonrasında
şüphelinin evine baskın düzenledi. Baskında yapılan
aramalarda 15 kilo 450 gram esrar ile 2 gram kenevir
tohumu ele geçirildi. Olay sonrası gözaltına alınan
İ.Ş., sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Salar Kavşağı’nda kaza, 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar Salar Beldesi kavşağında mey-

dana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere kaza, Afyonkarahisar merkeze
bağlı Salar Beldesi kavşağında saat 09.00 sıraların-
da meydana geldi. Sürücü S.S., SEVK VE
İDARESİNDEKİ 41 HV 282 plakalı kamyonet ile
seyir halinde iken kırmızı ışıkta duran M.K., idaresin-
deki 06 JB 775 plakalı araca arkadan çarptı. İki

aracın şoförü ve araçlarda yolcu olarak bulunan iki
kişi yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralıları
Afyonkarahisar Hastanelerine sevk etti. Jandarma
kazayla ilgili çalışmasını sürdürüyor.
>>MEVLÜT TINAS
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Panel radyatör (tip 22) 600

Köşe tip radyatör musluğu ø15 mm (1/2")

Dikişli vidalı çelik boru 1/2" 15 mm, dış cap 21,3/2,60 manşonsuz
ağırlık 1,22 kg/m (bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj
malzemesi bedeli dahil)

Dikişli vidalı çelik boru 3/4" 20 mm, dış cap 26,9/2,60 manşonsuz
ağırlık 1,57 kg/m (bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj malzemesi
bedeli dahil)
Dikişli vidalı çelik boru 1" 25 mm, dış cap 33,7/3,20 manşonsuz
ağırlık 2,43 kg/m (bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj
malzemesi bedeli dahil)

Dikişli vidalı çelik boru 1 1/4" 32 mm, dış cap 42,4/3,20 manşon-
suz ağırlık 3,13 kg/m (bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj
malzemesi bedeli dahil)

Dikişli galvanizli çelik boru 1/2" ø15 ortalama dış çap 21,3/2,65 mm
(bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil)
Dikişli galvanizli çelik boru 3/4" ø20 ortalama dış çap 26,9/2,65 mm
(bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil)

Dikişli galvanizli çelik boru 1 1/4" ø32 ortalama dış çap 42,4/3,25 mm
(bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil)

Pn 20 polipropilen 1/2" ø20/3,4 mm temiz su boruları (Bina
içinde fizyoterm kaynak ve vidalı olarak döşenmiş polipropilen
boru montaj malzemesi bedeli dahil)

Pn 20 polipropilen 3/4" ø25/4,2 mm temiz su boruları (Bina
içinde fizyoterm kaynak ve vidalı olarak döşenmiş polipropilen
boru montaj malzemesi bedeli dahil)

0,021% 0,013

Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 50-40/3,0 mm (geçme
veya yapıştırma muflu)

Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 75-70/3,0 mm (geçme
veya yapıştırma muflu)

Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 100-110/3,0 mm (geçme
veya yapıştırma muflu)

0,018% 0,027% 0,011

15 Ø mm, 1/2" Pirinç, preste imal edilmiş teflon, (PTFE) contalı,
tam geçişli, vidalı küresel vana (TS 3148) (TS EN 13547) 0,011% 0,016% 0,007

Paslanmaz çelik eviye,pres baskılı 50x50x30 cm. 0,075% 0,112% 0,047

BASIN :2065147 nolu ilanın devamı

Elektrikli su ısıtıcı 100 lt 1800 watt ve üzeri (TS 2212 EN
60335-2-21)

0,057% 0,085% 0,035

Dikişli galvanizli çelik boru 1 1/2" ø40 ortalama dış çap 48,3/3,25 mm
(bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil)

Ankastre Davlumbaz (Ev Tipi)

0,092%

0,009%

0,004%

0,054%

0,073%

0,063%

0,003%

0,012%

0,013%

0,045%

0,081%

0,013% 0,02%

0,121%

0,067%

0,02%

0,018%

0,004%

0,095%

0,11%

0,081%

0,007%

0,013%

0,138% 0,058

0,005

0,003

0,034

0,046

0,04

0,002

0,007

0,008

0,028

0,05

0,008

Dikişli galvanizli çelik boru 1" ø25 ortalama dış çap 33,7/3,25 mm
(bina içinde vidalı döşenmiş boru montaj malzemesi bedeli dahil)

0,032%

0,011% 0,007

0,028% 0,042% 0,017

0,015% 0,022% 0,009

0,017%

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-
atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin
reddedilecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN :2065147

EKK, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Yılmaz başkanlığında toplandı

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısı sonrası yapılan açıklamada,
2024-2026 dönemini içeren OVP’de öngörülen yapısal reformlarda gelinen aşama ile
2025-2027 dönemini kapsayan OVP’nin hazırlık sürecinin değerlendirildiği belirtildi.

Ekonomi Koordinasyon Kurulu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde
toplandı. Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci,
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel ile
ilgili kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı. Toplantı sonrasında
yapılan yazılı açıklamada, ekonominin yol haritası olan 12'nci
Kalkınma Planı ile Orta Vadeli Program'da (OVP) belirlenen
eylemlerin etkin bir koordinasyon içinde kararlılıkla uygulandığı
ve olumlu sonuçları almaya devam edileceği belirtildi. Programın
temel hedefi olan enflasyonun kalıcı olarak düşürülmesine yöne-
lik uygulanan politikalar sayesinde geçiş süreci tamamlandığı ve
Haziran ayı ile birlikte dezenflasyon süreci başladığı aktarıldı.
Cari işlemler açığı önemli ölçüde gerilerken rezervlerin artmaya
devam ettiğine dikkat çekilen açıklamada, “Azalan risk primimiz
sayesinde ülkemizin dış finansmana erişimi artarken finansman
maliyetleri de düşmektedir. Dış kaynak girişinin güçlenmesi ve
Türk lirasına ilginin artması finansal istikrarı sağlamlaştırırken
dezenflasyon sürecimize pozitif katkı sağlamaktadır.
Programımızın oluşturduğu güven ortamı sonucunda ulus-
lararası kredi derecelendirme kuruluşları not artırımına devam
etmektedir” ifadeleri kullanıldı. Son dönemde uygulamaya alınan
kamuda tasarruf ve verimliliği artırmaya yönelik tedbirler ile kayıt

dışılığı azaltmaya ve vergide adaleti güçlendirmeye ilişkin düzen-
lemeleri içeren yeni vergi paketi mali disiplinin daha da iyileşmesi-
ni sağlayacağı ifade edilen açıklamada, “Programımızın nihai
amacı sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümeye ulaşmak, fiyat
istikrarının tesisi ile kalıcı refah artışını sağlamaktır. Bu süreçte,
gençler ve kadınlar başta olmak üzere toplumumuzun tüm kes-
imlerini kapsayan kalkınma odaklı politikalarımızla istihdam
sağlamaya devam edeceğiz” denildi.

TOPLANTIDA İL İSTİHDAM VE MESLEKİ
EĞİTİM KURULLARI ELE ALINDI

“2024-2026 dönemini içeren OVP’de öngörülen yapısal reform-
larda gelinen aşama ile 2025-2027 dönemini kapsayan OVP’nin
hazırlık süreci değerlendirilmiştir. Eylül ayında yayımlamayı plan-
ladığımız OVP ile temel politika önceliklerimiz korunacak,
makroekonomik göstergeler ve yapısal reform gündemimiz son
gelişmeler çerçevesinde katılımcı bir yaklaşımla gözden geçirile-
cektir. İklim değişikliğinin etkileri de göz önünde bulundurularak
tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin temini amacıyla sulama tesis-
lerinin enerji ihtiyacının içme suyu amacı taşımayan baraj ve
göletlerin rezervuarlarında kurulacak güneş enerji santrallerinden
karşılanmasına yönelik çalışmalar ele alınmış ve bu kapsamda
önümüzdeki dönemde ihtiyaç duyulan yatırımlar istişare
edilmiştir. Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesi ile
işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikli istihdamın tespiti ve
sağlanması amacıyla oluşturulan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim
Kurulları ele alınmış, Kurul’un işlevselliğinin ve etkinliğinin artırıl-
masına yönelik yapılan çalışmalar değerlendirilmiştir.” >>İHA

KADEM'DEN AGC'YE ZİYARET

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM)
Afyonkarahisarİl Temsilciliği, AGC'yi ziyaret etti
KADEM Afyonkarahisar Kurucu Temsilcisi
Huriye Akçay ve dernek üyeleri, Afyon
Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Önder
Artuk ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.
Ziyarette, AGC Başkanı Önder Artuk,
Yönetim kurulu üyeleri; Sezer Küçükkurt,
Ömer Elçi, İsa Kuş ve Faruk Kılınç hazır
bulundu. Ziyarette, derneğin çalışmaları
hakkında bilgi veren Huriye Akçay, KADEM
Afyonkarahisar İl Temsilciliğinin 54. temsilcilik
olarak kurulduğunu ifade etti. Akçay,
"KADEM Afyonkarahisar İl Temsilciliğ olarak

tanıtım ziyaretleri gerçekleştiriyoruz.
Faaliyetlerimizden bahsediyoruz. 4 ana
eğitimimiz var. Bizim yöntem kurulumuzda
Psikolog, Avukat, Sosyolog, ev hanımı her
türlü alandan kişiler var. İnşallah Afyon için
güzel işler yapmam nasip olur." dediAGC
Başkanı Önder Artuk ise,KADEM’in kadın
girişimciliği konusundaki çalışmalarını
desteklediklerini belirterek, Derneğin gele-
cekteki çalışmaları için iş birliklerine her
zaman açık olduklarını dile getirdi.
>>KADER KAYA

AKÜ bilim insanlarının
TÜBİTAK proje başarısı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim İnsanlarının Türkiye
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 1001 ve

TÜBİTAK -3005 projeleri desteklenmeye hak kazandı.

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme
Programının (ARDEB) projesi kapsamında TÜBİTAK 1001 2024
yılı 1. dönemi bilimsel değerlendirme süreci sonucunda;
yürütücülüğünü Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cahit Gürer’in yaptığı
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Arş. Gör. Burak Enis
Korkmaz’ın doktora tez konusu olan “Hidronik Akıllı Buzlanma
Önleyici Sistemlerin İletken Asfalt Betonlarıyla Birlikte
Kullanımının Araştırılması” başlıklı TÜBİTAK 1001 projesi
Mühendislik Araştırma Destek Grubu’nda (MAG) önerilen 277
proje arasından desteklenmeye hak kazandı. Projede;
Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Uğur Fidan, Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği
Arş. Gör. Burak Enis Korkmaz ve Dazkırı Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. Ayfer Elmacı Korkmaz da araştırmacı olarak yer aldı.

AFYONKARAHİSAR ARAŞTIRILACAK
TÜBİTAK ARDEB-3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi
Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında
proje yürütücülüğünü Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı ve
Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak’ın yaptığı “Aktif
Yaşlanma Bağlamında Kentsel Aktörlerin Yaşlılığın
Kadınlaşması Konusundaki Düşünceleri ve Uygulamaları:
Afyonkarahisar Örneği” başlıklı TÜBİTAK-3005 projesi destek-
lenmeye hak kazandı. Projede; Proje Danışmanı olarak Hacı
Bayram Veli Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı ve Yaşlılık
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Ayşe Canatan, Proje Araştırmacısı olarak AKÜ Fen Edebiyat
Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlteriş Yıldırım
ve Proje Bursiyeri olarak da Doktora Adayı Muhammet Keskin
bulundu. >>MEVLÜT TINAS
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24 TEMMUZ BASIN BAYRAMI KUTLU OLSUN
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 24 Temmuz

Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Yasama, yargı, yürütme erklerini denetleme ve halkın

sesini duyurup çözüm yolları bulma noktasında
4’üncü kuvvet olan basın kuruluşlarının önemine

dikkat çeken Başkan Köksal, “Kamuoyunun doğru bil-
giye ulaşması, kamu işleyişinde yaşanılan sorunlar,
basın kuruluşlarının çalışmaları ile gündeme geliyor,
tartışılıyor” dedi.

MİLLİ MÜCADELEMİZ ’İN KAZANILMASINDA 
DA BASININ BÜYÜK ROLÜ OLMUŞTUR

Başkan Köksal, “ Basın kuruluşları, şehirlerin,
ülkelerin hatta dünyanın seyrini değiştirebiliyor. Bu
bakımdan basın kuruluşlarını, basın kuruluşlarına
can veren gazetecileri, radyocuları, televizyoncuları
ve internet habercilerini çok önemsediğin belirtti.
Başkan Köksal , “Milli Mücadelemiz ’in kazanılmasında
da basının büyük rolü olmuştur. Cumhuriyetimizin
Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Paşa, önce Halide Edip
Hanım liderliğindeki bir ekibe Anadolu Ajansı’nı kurdurmuş;
ardından da Hakimiyet-i Milliye gazetesinin çıkarılmasını
sağlamış, bu gazeteyi fikirleri ile desteklemiştir” dedi.

BASIN, MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR
Başkan Köksal, “ Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk`ün, ‘Basın, milletin
müşterek sesidir’ ifadesi basının toplumu aydınlatması bakımından üstlendiği

görevi en güzel şekilde açıklamaktadır” dedi. Başkan Köksal ,
“Günümüzde basın özgürlüğü konusunda aşmamız gereken

çok engel bulunuyor. Bunu biliyoruz. Basın mensupları bir
ülkede yaptıkları haberlerden, yazdıkları yazılardan sonra

‘Acaba başıma bir şey gelir mi’ diye soruyorsa, o ülkenin
tam anlamıyla demokratik olduğunu söyleyemeyiz”.

BASIN EMEKÇİLERİMİZİN, 24 TEMMUZ
BASIN BAYRAMI’NI KUTLUYORUM

basın emekçilerimizin, 24 Temmuz Basın Bayramı’nı
kutluyorum diyen Başkan Köksal, “Ben Milletvekilliği
dönemimde de, halkın yüksek tercihi ile Belediye
Başkanlığı görevini üstlendiğim bu dönemde de basın
mensupları ile doğru bir iletişim kurma gayretinde

oldum. Bunu başardığımı düşünüyorum. Bundan sonra
da yine basınımızla doğru iletişimizi sürdüreceğiz.

Şehrimizdeki basın çalışanlarının yaptıkları ve yapacak-
ları duyarlı çalışmaların Afyonkarahisar’ın her alanda

başarıya ulaşmasında büyük katkı sağlayacağına inanıyo-
rum. Bu vesile ile demokrasimizin olmazsa olmazları arasında

sayılan basın emekçilerimizin, 24 Temmuz Basın Bayramı’nı kutluyo-
rum. Afyonkarahisar basınına hizmet eden ve aramızdan ayrılan büyüklerim-
izi, görevleri başında hayatlarını kaybeden basın emekçilerimizi de bir kez
daha rahmetle anıyorum.” dedi. >> İZZET IŞIK

KUM VOLEYBOLU 
TURNUVASI SONA ERDİ

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremde 
hayatını kaybeden Afyon Belediye Yüntaş Voleybol

takımı oyuncumuz Resul Gün anısına Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından düzenlenen Kum Voleybolu

Turnuvası, 63 takımın katılımıyla sona erdi.
Sporun birleştirici gücüne ve Resul Gün’ün
anısına saygıyla başlayan bu turnuva, büyük
bir heyecan ve coşkuyla karşılandı. Akarçay
Kültür Park'ta 19-21 Temmuz tarihleri arasın-
da gerçekleşen turnuvanın ilk gününe,
Belediye Başkanı Burcu Köksal da katıldı.
Başkan Köksal, sporun birleştirici gücüne
vurgu yaparak Resul Gün’ün hatırasını
yaşatmaktan büyük mutluluk duyduklarını
söyledi. Afyonkarahisar Belediyesi olarak,
sporun ve sporcularımızın her zaman yanın-
da olduğumuzu ve olacağımızı vurgulayan
Başkan Köksal, “Gençlerimize örnek olacak
etkinliklerle onların gelişimine katkıda bulun-
maya devam edeceğiz. Resul Gün’ü rahme-

tle anıyor, turnuvaya katılan ve destek veren
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

63 TAKIM KATILDI
Turnuvada 130’a yakın sporcu kıyasıya
mücadele etti. 63 takımdan 9'u ödül almaya
hak kazandı. Turnuvanın son gününde,
Belediye Başkan Yardımcısı Eylem Ayar,
dereceye giren takımlara ödüllerini takdim
etti. Başkan Yardımcsı Eylem Ayar, yaptığı
konuşmada, "Bu turnuva, sadece bir spor
etkinliği değil, aynı zamanda Resul Gün'ün
güzel anısını yaşatmak için bir araya
geldiğimiz bir anma etkinliğidir. Tüm katılım-
cılara ve emeği geçen herkese teşekkür
ederim" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Dinar’da ev soyan kadınlar
Burdur’da yakalandı
5 gün önce Afyonkarahisar’ın Dinar
ilçesinde yaşanan hırsızlık olayının
iki şüphelisi Burdur’da yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde 5 gün
önce iki kadın tarafından bir evde hırsızlık olayı yaşandı. İhbar
üzerine harekete geçen polis ekipleri, olay yerinde parmak izi ve
kamera incelemesi yaptı. Hırsızlık şüphelilerinin kimliğini belirleyen
ekipler, H.A ve G.K isimli şüpheli şahısların kullandığı güzergahlar
üzerinde bulunan emniyet birimlerini harekete geçirdi. Ekipler
şüpheli şahısların Burdur’da olduğunu tespit etti. Kısa sürede polis
ekipleri tarafından iki şüpheli kadın yakalanarak emniyete
götürüldü. Öte yandan şüpheli kadınların Isparta, Burdur,
Eskişehir, Polatlı, Bursa, İstanbul gibi illerde çok sayıda hırsızlık
olayından sabıkalarının olduğu açıklandı. Dinar ilçe Emniyet
Müdürü Erdal Yanık, vatandaşlara hırsızlık konusunda uyarılarda
bulunarak, herhangi bir olumsuzlukta mutlaka 112’ye ihbarda
bulunmalarını söyledi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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